
КАТАЛОГ

20
20

ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ
ДЛЯ ЭКСКАВАТОРОВ



САТЕЛЛИТ

Сателлит
Сателлит
Сателлит
Сателлит
Сателлит
Сателлит
Сателлит
Сателлит
Сателлит

3536.09.00.041
3536.09.00.031
3536.19.00.052
3536.19.00.031
3537.11.01.031
3537.11.01.028
3536.11.01.004
3537.11.01.004
3572.05.10.302

Z39
Z41
Z39
Z41
Z29
Z35
Z35
Z35
Z33

в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
под заказ
в наличии

ШЕСТЕРНЯ ВЕДУЩАЯ

Шестерня  ведущая
Шестерня  ведущая
Шестерня  ведущая
Шестерня  ведущая
Шестерня  ведущая
Шестерня  ведущая
Шестерня  ведущая
Шестерня  ведущая
Шестерня  ведущая
Шестерня  ведущая
Шестерня  ведущая
Шестерня  ведущая
Шестерня  ведущая
Шестерня  ведущая

3536.09.00.052
3536.19.00.001
3554.11.01.001
3555.19.00.001
3555.09.00.005
3536.11.01.003
3537.11.01.032
3519.11.02.008
3502.11.02.006
3572.05.10.001
3534.11.01.001
3504.11.00.002
3505.11.01.001
3554.11.01.001

Z24/24
Z26/24
Z24
Z26/24
Z29/24
Z24
Z36
Z23
Z23
Z18
Z24
Z25
Z36
Z24

в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
в наличии

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ДЛЯ ЭКСКАВАТОРОВ
ЭКГ-8, ЭКГ-10, ЭКГ-12,5

413850, Россия, Саратовской обл., 
г. Балаково, ул. Коммунистическая, 124

ПРОИЗВОДСТВО ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ ДЛЯ ТЕЖЕЛОЙ ТЕХНИКИ



ШЕСТЕРНЯ

Шестерня
Шестерня
Шестерня
Шестерня
Шестерня
Шестерня
Шестерня
Шестерня
Шестерня
Шестерня
Шестерня

3537.11.01.029
3536.19.00.002
3536.09.00.007
3555.09.00.002
3555.19.00.002
3537.06.01.031
3536.11.02.001
3536.09.02.001
3504.47.02.011
3572.05.12.001
3537.06.06.001

Z24
Z6-32/10-28
Z28
Z28
Z6-32/10-28
Z20
Z65
Z65
Z27
Z65
Z65

в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
под заказ
под заказ
под заказ
под заказ
под заказ
под заказ

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ДЛЯ ЭКСКАВАТОРОВ
ЭКГ-8, ЭКГ-10, ЭКГ-12,5

413850, Россия, Саратовской обл., 
г. Балаково, ул. Коммунистическая, 124

ПРОИЗВОДСТВО ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ ДЛЯ ТЕЖЕЛОЙ ТЕХНИКИ

ТОРСИОН

Торсион
Торсион
Торсион
Торсион

3536.09.00.009
3536.19.00.004
3536.19.00.003
3555.09.00.001

в наличии
в наличии
в наличии
в наличии

Z34/24, L470
Z30/32, L210
Z29/26, L420
Z24/29, L610

ВТУЛКА

Втулка 3537.11.01.009 Z8-41/5-38 в наличии



Вал-шестерня
Вал-шестерня
Вал-шестерня
Вал-шестерня
Вал-шестерня
Вал-шестерня
Вал-шестерня
Вал-шестерня

3504.11.01.202
3504.66.02.301
3504.66.02.501
3504.66.02.701
3519.05.10.406
3519.11.02.201
3537.06.01.035
3572.05.10.201

M12/Z18
M24/Z13
M18/Z13
M12/Z14
M10/Z14
M12/Z14
M16/Z13
M12/Z16

ВАЛ-ШЕСТЕРНЯ

под заказ
под заказ
под заказ
под заказ
под заказ
под заказ
под заказ
в наличии

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ДЛЯ ЭКСКАВАТОРОВ
ЭКГ-8, ЭКГ-10, ЭКГ-12,5

413850, Россия, Саратовской обл., 
г. Балаково, ул. Коммунистическая, 124

ПРОИЗВОДСТВО ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ ДЛЯ ТЕЖЕЛОЙ ТЕХНИКИ

Колесо центральное
Колесо центральное
Колесо центральное
Колесо центральное

3532.09.00.013
3536.19.00.006
3534.11.01.004
3555.11.01.001

КОЛЕСО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

в наличии
в наличии
в наличии
в наличии

Z108
Z108
Z96
Z96

ОБОЙМА ЗУБЧАТАЯ

Обойма зубчатая
Обойма зубчатая
Обойма зубчатая

3536.19.00.005
3536.09.00.008
3555.09.00.008

в наличии
в наличии
под заказ

Z29
Z34
Z29

Колесо зубчатое
Колесо зубчатое

3504.66.02.502
3519.10.02.092

КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ

под заказ
под заказ

Z48
Z85



413850, Россия, Саратовской обл., 
г. Балаково, ул. Коммунистическая, 124

ПРОИЗВОДСТВО ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ ДЛЯ ТЕЖЕЛОЙ ТЕХНИКИ

НАШИ РАБОТЫ

Шестерни ведущие

3-х лучевое водило в сборе
с ведущей шестерней
и центральным колесом

Сателлиты и ведущие
шестерни планетарных 
редукторов ЭКГ

Колесо центральное,
шестерни ведущие,
сателлиты

Колесо центральное,
3-х лучевые водила

Склад производства
шестерен

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ДЛЯ ЭКСКАВАТОРОВ
ЭКГ-8, ЭКГ-10, ЭКГ-12,5

Водило (нов/рем/в сборе)
Водило (нов/рем/в сборе)
Водило (нов/рем/в сборе)
Водило (нов/рем/в сборе)
Водило (нов/рем/в сборе)

3536.09.00.032 (3536.09.00.030Сб)
3536.09.00.042 (3536.09.00.040Сб)
3536.19.00.032 (3536.19.00.030Сб)
3537.11.01.006
3534.11.01.003

ВОДИЛО

в наличии
в наличии
в наличии
под заказ
в наличии

ВЕНЕЦ ЗУБЧАТЫЙ

Венец зубчатый
Венец зубчатый
Венец зубчатый

3504.11.01.111
3536.08.01.301
3544.15.00.006

M12/Z80
M8/Z88
M12/Z83

под заказ
под заказ
под заказ



WWW.VDM-PLANT.RU

Саханов Евгений Владимирович 
(стоимость продукции, договоры и сроки поставки)

+7 495 956 55 42, +7 916 980 53 90
sahanov@mail.ru

 

Чекулаев Андрей Леонтьевич
 (наличие, возможность изготовления)

+7 8453 46 47 66, +7 917 202 25 17
 al631@yandex.ru


