

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ ДЛЯ ЭКСКАВАТОРОВ





ЭКГ-8, ЭКГ-10, ЭКГ-12,5





САТЕЛЛИТ

Сателлит	3536.09.00.041	Z39	в наличии
Сателлит	3536.09.00.031	Z41	в наличии
Сателлит	3536.19.00.052	Z39	в наличии
Сателлит	3536.19.00.031	Z41	в наличии
Сателлит	3537.11.01.031	Z29	в наличии
Сателлит	3537.11.01.028	Z35	в наличии
Сателлит	3536.11.01.004	Z35	в наличии
Сателлит	3537.11.01.004	Z35	под заказ
Сателлит	3572.05.10.302	Z33	в наличии





ШЕСТЕРНЯ ВЕДУЩАЯ

Шестерня ведушая	3536.09.00.052	Z24/24	в наличии
Шестерня ведушая	3536.19.00.001	Z26/24	в наличии
Шестерня ведушая	3554.11.01.001	Z24	в наличии
Шестерня ведушая	3555.19.00.001	Z26/24	в наличии
Шестерня ведушая	3555.09.00.005	Z29/24	в наличии
Шестерня ведушая	3536.11.01.003	Z24	в наличии
Шестерня ведушая	3537.11.01.032	Z36	в наличии
Шестерня ведушая	3519.11.02.008	Z23	в наличии
Шестерня ведушая	3502.11.02.006	Z23	в наличии
Шестерня ведушая	3572.05.10.001	Z18	в наличии
Шестерня ведушая	3534.11.01.001	Z24	в наличии
Шестерня ведушая	3504.11.00.002	Z25	в наличии
Шестерня ведушая	3505.11.01.001	Z36	в наличии
Шестерня ведушая	3554.11.01.001	Z24	в наличии



ЭКГ-8, ЭКГ-10, ЭКГ-12,5





ТОРСИОН

Торсион	3536.09.00.009	Z34/24, L470	в наличии
Торсион	3536.19.00.004	Z30/32, L210	в наличии
Торсион	3536.19.00.003	Z29/26, L420	в наличии
Торсион	3555.09.00.001	Z24/29, L610	в наличии





ШЕСТЕРНЯ

Шестерня	3537.11.01.029	Z24	в наличии
Шестерня	3536.19.00.002	Z6-32/10-28	в наличии
Шестерня	3536.09.00.007	Z28	в наличии
Шестерня	3555.09.00.002	Z28	в наличии
Шестерня	3555.19.00.002	Z6-32/10-28	в наличии
Шестерня	3537.06.01.031	Z20	под заказ
Шестерня	3536.11.02.001	Z65	под заказ
Шестерня	3536.09.02.001	Z65	под заказ
Шестерня	3504.47.02.011	Z27	под заказ
Шестерня	3572.05.12.001	Z65	под заказ
Шестерня	3537.06.06.001	Z65	под заказ



ВТУЛКА

Втулка	3537.11.01.009	Z8-41/5-38	в наличии



ЭКГ-8, ЭКГ-10, ЭКГ-12,5





КОЛЕСО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

Колесо центральное	3532.09.00.013	Z108	в наличии
Колесо центральное	3536.19.00.006	Z108	в наличии
Колесо центральное	3534.11.01.004	Z96	в наличии
Колесо центральное	3555.11.01.001	Z96	в наличии





ОБОЙМА ЗУБЧАТАЯ

Обойма зубчатая	3536.19.00.005	Z29	в наличии
Обойма зубчатая	3536.09.00.008	Z34	в наличии
Обойма зубчатая	3555.09.00.008	Z29	под заказ



ВАЛ-ШЕСТЕРНЯ

Вал-шестерня	3504.11.01.202	M12/Z18	под заказ
Вал-шестерня	3504.66.02.301	M24/Z13	под заказ
Вал-шестерня	3504.66.02.501	M18/Z13	под заказ
Вал-шестерня	3504.66.02.701	M12/Z14	под заказ
Вал-шестерня	3519.05.10.406	M10/Z14	под заказ
Вал-шестерня	3519.11.02.201	M12/Z14	под заказ
Вал-шестерня	3537.06.01.035	M16/Z13	под заказ
Вал-шестерня	3572.05.10.201	M12/Z16	в наличии

КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ

Колесо зубчатое	3519.10.02.092	Z85	под заказ
Колесо зубчатое	3504.66.02.502	Z48	под заказ



ЭКГ-8, ЭКГ-10, ЭКГ-12,5

ВЕНЕЦ ЗУБЧАТЫЙ

Венец зубчатый	3504.11.01.111	M12/Z80	под заказ
Венец зубчатый	3536.08.01.301	M8/Z88	под заказ
Венец зубчатый	3544.15.00.006	M12/Z83	под заказ





водило

Водило (нов/рем/в сборе)	3536.09.00.032 (3536.09.00.030C6)	в наличии
Водило (нов/рем/в сборе)	3536.09.00.042 (3536.09.00.040C6)	в наличии
Водило (нов/рем/в сборе)	3536.19.00.032 (3536.19.00.030Сб)	в наличии
Водило (нов/рем/в сборе)	3537.11.01.006	под заказ
Водило (нов/рем/в сборе)	3534.11.01.003	в наличии

НАШИ РАБОТЫ



Колесо центральное, 3-х лучевые водила



Сателлиты и ведущие шестерни планетарных редукторов ЭКГ



Колесо центральное, шестерни ведущие, сателлиты



3-х лучевое водило в сборе с ведущей шестерней и центральным колесом



Шестерни ведущие



Склад производства шестерен

WWW.VDM-PLANT.RU

Саханов Евгений Владимирович

(стоимость продукции, договоры и сроки поставки)

+7 495 956 55 42, +7 916 980 53 90 sahanov@mail.ru

Чекулаев Андрей Леонтьевич

(наличие, возможность изготовления)

+7 8453 46 47 66, +7 917 202 25 17 al631@yandex.ru